
Id: E2D12F00-4C20-4A39-9CC8-9589CD052EDA. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/2/2024 

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 6 maja 2024 r. po przeprowadzeniu głosowania 

tajnego, Rada Miejska Śmigla Uchwala co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór Radnego Włodzimierza Drótkowskiego na I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

Śmigla. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Śmigla 

 

/-/ Wiesław Kasperski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: E2D12F00-4C20-4A39-9CC8-9589CD052EDA. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr I/2/2024 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 6 maja 2024 r. 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawyo samorzadzie gminnym, I Wiceprzewodniczącego Rady wybiera Rada 

Gminy ze swojego grona, bezwzględną większością głosów w obecności co  najmniej połowy ustawowego 

składu Rady. Głosowanie ma charakter tajny. 

Do przeprowadzenia wyborów, Rada Miejska Śmigla powołała Komisję Skrutacyjną, która przedstawiła tryb 

wyborów i przeprowadziła głosowanie nad zgłoszonymi kandydatami. 

Bezwgzlędną większością głosów na I Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla wybrano Radnego 

Włodzimierza Drótkowskiego. 


